AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024-SSP-PMBA-5º BPM / EUCLIDES 
DA CUNHA
Abertura: 30/01/2023 às 10h00min (Horário de Brasília). Licitação BB nº Nº1035948. Objeto: 
Contratação de transporte de tropa para o Carnaval de Salvador e outros eventos. Valor global 

estimado R$ 69.031,02 (sessenta e nove mil trinta e um reais e dois centavos). Famílias: 05.12. 
Local da Sessão: site eletrônico www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter 
informações e/ou edital e seus anexos na sede do 5º BPM, situado à Av. Renato Campos, s/n, BR 
116, Km 218,3 Populares, Euclides da Cunha/BA, sala onde funciona a CPL, através do telefone

[...]

conexão à Internet dos locais e prédios pertencentes aos Órgãos e Entidades da Administração 
Pública Estadual, através de 02 (dois) LOTES, de acordo com as especificações técnicas 
constantes no Termo de Referência. Empresa Adjudicatária: PIXEL TELECOMUNICAÇÃO 
LTDA, CNPJ nº 49.332.896/0001-03, valor global R$ 998.499,60 (novecentos e noventa e oito 
mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). Critério de Julgamento: Global. 
Salvador, 15 de janeiro de 2024.  Thaís Spinola de Carvalho Varela - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Diretor Executivo da PRODEB, no uso de suas atribuições e em conformidade com o artigo